
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011г. № 13/7

О награждении Почетным
дипломом внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 №56 (в ред. 28.07.2011 № 36) «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4
части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, Положением о Почетном дипломе
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденным решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-2
муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Почетным дипломом внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве (далее – Почетный диплом) за
длительную безупречную работу:

1.1.Горшкова Валерия Петровича, заведующего ренгено-
диагностическим отделением поликлиники №90;

1.2. Гусарову Ольгу Ивановну, главного специалиста по охране прав
детей муниципалитета внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве;

1.3. Долбеневу Римму Михайловну, учителя начальных классов ГОУ
СОШ № 520;

1.4.Забелина Алексея Григорьевича, ректора «Московского
финансово-юридического университета МФЮА»;

1.5. Киндиенкова Геннадия Александровича, старшего оперативного
дежурного отдела МВД России по району Котловка города Москвы;

1.6. Концевую Людмилу Васильевну, Главу управы района Котловка
города Москвы ЮЗАО;

1.7.Лукаша Игоря Ивановича, директора центра внешкольной
работы «Патриот»;

1.8. Малахову Наталью Валерьевну, заместителя директора ГОУ
СОШ № 541 по воспитательной работе;

1.9. Потехину Валентину Павловну, главную медсестру поликлиники
№90.



2. Вручить в торжественной обстановке Почетный диплом:
2.1. Горшкову Валерию Петровичу;
2.2. Гусаровой Ольге Ивановне
2.3. Долбеневой Римме Михайловне;
2.4. Забелину Алексею Григорьевичу;
2.5. Киндиенкову Геннадию Александровичу;
2.6. Концевой Людмиле Васильевне;
2.7. Лукашу Игорю Ивановичу;
2.8. Малахавой Наталии Валериевне;
2.9. Потехиной Валентине Павловне.
3. Опубликовать информацию о награждении Почетным дипломом в

газете «Наш район – Котловка» и на сайте внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве www.mun-
kotlovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

